
                    

                
                
        
            
        

        
        
        
                        
                                                    
            
                Skip to content

                
                                            
                                                                    
                        




                        
                        							
                                                    						
							




							
								
								
								
							
						

                        
                        	Produktai
	Ąžuolinės durys
	Ąžuolinės grindys
	Ąžuoliniai laiptai
	Ąžuolinės palangės
	Dekoratyvinės sienos
	Grindjuostės
	Vidaus durų rankenos
	Profesionalios medžiagos
	Įrengimas



	Pasiūlymai
	Specialūs pasiūlymai
	Likučių išpardavimas



	Atlikti darbai
	Ecowood grupė
	Kontaktai
	
Paieška

	Gauti pasiūlymą


                            
                                            

                                        
                    
                        
                            
                                
                                    

                                

                                
                                

                                
                                    


                                

                            

                        

                    

                    
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        




                                    

                                    


                                


                                
                                    Paieška

                                    
                                     
                                        
                                            

                                            
                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                
            




	    
	        
            
            	
                        01                    
	
                        02                    
	
                        03                    
	
                        04                    
	
                        05                    
	
                        06                    



            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        Ąžuolas – mūsų aistra

                                    

                                


                                
                                    
                                        Suprantame ir gerbiame ąžuolą. Grindų, durų, laiptų gamybai atsakingai naudojame tik brandžią medieną. Mūsų ąžuolo gaminiai suteiks namams šilumą, stilių, subtilią prabangą.

                                                                                    Plačiau apie mus
                                                                            

                                

                            


                            
                                                                    
                                                                                    

                                                                                
                                                                                    

                                                                            

                                                            

                        

                    

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        Pažangi gamyba

                                    

                                


                                
                                    
                                        Aukščiausius kokybės standartus atitinkančias grindis, duris ir laiptus gaminame mūsų įmonių grupei priklausančioje medžio apdirbimo įmonėje Ecowood. Į modernias automatizuotas gamybos linijas jau investuota 3,9 mln. Eur, gamykloje dirba 177 žmonės.

                                                                                    Sužinoti daugiau
                                                                            

                                

                            


                            
                                                                    
                                                                                    

                                                                                
                                                                            

                                                            

                        

                    

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        Ąžuolinės grindys

                                    

                                


                                
                                    
                                        Ąžuolinės grindinės lentos yra stabilios, puikiai tinka grindiniam šildymui. Naudojame tik aukščiausios kokybės ekologiškas medžiagas. Grindlentės dengiamos alyva, ilgai ir nepriekaištingai tarnauja, lengva prižiūrėti, matosi medienos grožis ir natūralumas.

                                                                                    Žiūrėti produktus
                                                                            

                                

                            


                            
                                                                    
                                                                                    

                                                                                
                                                                                    

                                                                            

                                                            

                        

                    

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        Ąžuolinės durys

                                    

                                


                                
                                    
                                        Ąžuolinės masyvo vidaus durys – tobulas klasikos ir kokybės derinys. Visos durys gaminamos pagal individualius matmenis, yra ilgaamžės, tvirtos, derinama stilinga furnitūra.

                                                                                    Žiūrėti produktus
                                                                            

                                

                            


                            
                                                                    
                                                                                    

                                                                                
                                                                                    

                                                                            

                                                            

                        

                    

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        Įrengimas

                                    

                                


                                
                                    
                                        Patyrę ir patikimi meistrai atvyks į Jūsų namus visoje Lietuvoje, išmatuos ir profesionaliai įrengs Jūsų svajonių grindis, duris ar laiptus. Tikslumas, aukšta darbo kultūra - mūsų 34 meistrų braižas. Suteikiama garantija.

                                                                                    Sužinoti daugiau
                                                                            

                                

                            


                            
                                                                    
                                                                                    

                                                                                
                                                                                    

                                                                            

                                                            

                        

                    

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        Ąžuoliniai laiptai

                                    

                                


                                
                                    
                                        Mediniai laiptai iš ąžuolo - namo ašis, stilingai jungianti aukštus. Gaminame bei įrengiame pagal individualius pageidavimus bei užsakymus. Robotizuotos staklės užtikrina precizinį tikslumą, liedžia kurti formų įvairovę.

                                                                                    Žiūrėti produktus
                                                                            

                                

                            


                            
                                                                    
                                                                                    

                                                                                
                                                                                    

                                                                            

                                                            

                        

                    

                            

        

    

		
		
			

			

			
			
				
								
					
						
						
														
							
                        
									
													

						
						Ąžuolas - mūsų aistra

						Suprantame ir gerbiame ąžuolą. Grindų, durų, laiptų gamybai atsakingai naudojame tik brandžią medieną.

						
						
						Plačiau apie mus
						
						
						

						
						

						
					

								
					
						
						
													

						
						Pažangi gamyba

						Auksčiausius kokybės duris, grindis, laiptus gaminame Vilkijoje, mūsų įmonių grupei priklausančioje medžio apdirbimo įmonėje.

						
						
						Ecowood grupė
						
						
						

						
						

						
					

								
					
						
						
													

						
						Ąžuolinės durys

						Visos durys gaminamos pagal individualius matmenis, yra ilgaamžės, tvirtos, derinama stilinga furnitūra.

						
						
						Žiūrėti produktus
						
						
						

						
						

						
					

								
					
						
						
													

						
						Ąžuolinės grindys

						Ąžuolinės grindinės lentos yra stabilios, puikiai tinka grindiniam šildymui. Naudojame tik aukščiausios kokybės ekologiškas medžiagas.

						
						
						Žiūrėti produktus
						
						
						

						
						

						
					

								
					
						
						
													

						
						Ąžuoliniai laiptai

						Gaminame bei įrengiame pagal individualius užsakymus. Robotizuotos staklės užtikrina precizinį tikslumą, formų įvairovę.

						
						
						Žiūrėti produktus
						
						
						

						
						

						
					

								
					
						
						
													

						
						Įrengimas

						Patyrę ir patikimi meistrai atvyks į Jūsų namus visoje Lietuvoje. Tikslumas, aukšta darbo kultūra - mūsų 39 meistrų braižas.

						
						
						Sužinoti daugiau
						
						
						

						
						

						
					

							

		

	

	

	






    
        
            



            
                
                    
                        
                                                            Gaminiai ir paslaugos                                                    

                        
                                                    Vienas gamintojas - daugiau harmonijos ir stiliaus namuose

                                            


                    
                                                                                    									
										
																							
																						
												Ąžuolinės durys
												
											
																					
																						Ąžuolinės durys
																					

										
			
									
								                                                            									
										
																							
																						
												Ąžuolinės grindys
												
											
																					
																						Ąžuolinės grindys
																					

										
			
									
								                                                            									
										
																							
																						
												Ąžuoliniai laiptai
												
											
																					
																						Ąžuoliniai laiptai
																					

										
			
									
								                                                            									
										
																							
																						
												Ąžuolinės palangės
												
											
																					
																						Ąžuolinės palangės
																					

										
			
									
								                                                            									
										
																							
																						
												Ąžuolo deko sienos
												
											
																					
																						Ąžuolo deko sienos
																					

										
			
									
								                                                            									
										
																							
																						
												Įrengimas
												
											
																					
																						Įrengimas
																					

										
			
									
								                                                                        

                

				
				
											
					

                
                                
                                
                                    
                        
                            
                                
                                                                            
                                                                                            Modernūs salonai

                                            
                                                                                            Pasinaudokite sukaupta patirtimi ir įžvalgomis

                                                                                    

                                                                        
                                    
                                        
                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                                    Salonas Vilniuje

                                                                
                                                                                                                                    Kareivių g. 12, LT-09117, Vilnius

                                                                                                                            

                                                                                                                    
                                                                                                                                    Salonas Kaune

                                                                
                                                                                                                                    Tunelio g. 20, LT-44391, Kaunas

                                                                                                                            

                                                                                                                    
                                                                                                                                    Salonas Klaipėdoje

                                                                
                                                                                                                                    Birutės g. 6, LT-91203, Klaipėda

                                                                                                                            

                                                                                                                    
                                                                                                                                    Salonas Šiauliuose

                                                                
                                                                                                                                    Pramonės g. 12A, LT-78150, Šiauliai

                                                                                                                            

                                                                                                                    
                                                                                                                                    Salonas Panevėžyje

                                                                
                                                                                                                                    J.Basanavičiaus g. 11, LT-35207, Panevėžys

                                                                                                                            

                                                                                                            

                                                

                                                                                    
                                            
                                                
                                                    




                                                

                                                
                                                
                                                    




                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            

                            
                                                            
                                    
                                        
                                            




                                        

                                    

                                

                                                    
    
                    

					

                
                    
                                                    
                                                                    Modernūs salonai

                                
                                                                    Pasinaudokite sukaupta patirtimi ir įžvalgomis

                                                            

                        
                                                            
                                    
                                                                                    
                                                                                                    
                                                        
                                                            




                                                        

                                                    
     
                                                                                                
                                                                                                    Salonas Vilniuje

                                                
                                                                                                    Kareivių g. 12, LT-09117, Vilnius

                                                                                            

                                                                                    
                                                                                                    
                                                        
                                                            




                                                        

                                                    
     
                                                                                                
                                                                                                    Salonas Kaune

                                                
                                                                                                    Tunelio g. 20, LT-44391, Kaunas

                                                                                            

                                                                                    
                                                                                                    
                                                        
                                                            




                                                        

                                                    
     
                                                                                                
                                                                                                    Salonas Klaipėdoje

                                                
                                                                                                    Birutės g. 6, LT-91203, Klaipėda

                                                                                            

                                                                                    
                                                                                                    
                                                        
                                                            




                                                        

                                                    
     
                                                                                                
                                                                                                    Salonas Šiauliuose

                                                
                                                                                                    Pramonės g. 12A, LT-78150, Šiauliai

                                                                                            

                                                                                    
                                                                                                    
                                                        
                                                            




                                                        

                                                    
     
                                                                                                
                                                                                                    Salonas Panevėžyje

                                                
                                                                                                    J.Basanavičiaus g. 11, LT-35207, Panevėžys

                                                                                            

                                                                            

                                    
                                    

                                
 
                                                                        

                				
				
				
																
					
						Gamyba Lietuvoje 

					

					
						
							
								
									
										
										
																				
											
																		
																						
																				
															
										
										
										
										
										
										
										
											
												Statybininkų gatvė 1,

LT-54222 Vilkija											

											
																							

											
												Visi mūsų produktai gaminami su modernia ir profesionalia įranga, mūsų įmonių grupei priklausančioje medžio apdirbimo įmonėje „Ecowood”, įsikūrusioje Vilkijoje.											
																																						
										

									

															
							

						

						
											

				

												
				
				
				

                
                    

    
        
            Atlikti darbai

        


        
            Žiūrėti visus
            
                





            
                





        


        
            
                
                                                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            



                                        


                                        
                                                                            


                                    
                                        Skirtingas namų erdves suvienijo sodraus atspalvio Chevron parketas

                                    

                                
                                                    

                                                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            



                                        


                                        
                                                                            


                                    
                                        Diamond parketas – išskirtinis grindų raštas, sukurtas bendradarbiaujant su architektais

                                    

                                
                                                    

                                                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            



                                        


                                        
                                                                            


                                    
                                        Moderni klasika – Ivory atspalvio Chevron parketas

                                    

                                
                                                    

                                                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            



                                        


                                        
                                                                            


                                    
                                        Ąžuoliniai laiptai, durys, grindys eglute – neįpareigojanti, subtili apdaila

                                    

                                
                                                    

                                                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            



                                        


                                        
                                                                            


                                    
                                        Subalansuotas interjeras: grindys, durys, net turėklai laiptams sumaniai suderinti tarpusavyje

                                    

                                
                                                    

                                                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            



                                        


                                        
                                                                            


                                    
                                        Šviesios, Rustic rūšingumo ąžuolinės grindys – natūralumo ir modernumo harmonija

                                    

                                
                                                    

                                                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            



                                        


                                        
                                                                            


                                    
                                        Medinės grindys ir dekoratyvinės sienelės – gamtos akcentai moderniuose namuose

                                    

                                
                                                    

                                                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            



                                        


                                        
                                                                            


                                    
                                        Alyvuotos ąžuolinės grindlentės – paprastas sprendimas norint daugiau natūralumo namuose

                                    

                                
                                                    

                                                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            



                                        


                                        
                                                                            


                                    
                                        Ivory spalvos vidaus durys ir plačios grindinės lentos – šviesus ir subalansuotas derinys

                                    

                                
                                                    

                                                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            



                                        


                                        
                                                                            


                                    
                                        Šviesaus riešuto grindlentės moderniam interjerui suteikė šilumos

                                    

                                
                                                    

                                    

            


            Žiūrėti visus
        

    

                

				                
				                    
    
        
            Naujienos ir straipsniai

        


        
            Daugiau naujienų
            




            




        


        
            
                
                                            
                            
                                
                                    



                                


                                
                                    Ąžuolinių grindų gamybos proceso užkulisiai: kaip užtikrinama ...

                                

                            
                        

                                            
                            
                                
                                    



                                


                                
                                    2024 m. interjero tendencijos pagal futuristę Victorią Diaz

                                

                            
                        

                                            
                            
                                
                                    



                                


                                
                                    Medinės vidaus durys – stiliaus tendencijos

                                

                            
                        

                                            
                            
                                
                                    



                                


                                
                                    Medinės grindys – ne tik estetika, bet ir sveikata

                                

                            
                        

                                            
                            
                                
                                    



                                


                                
                                    Modernios ąžuolinės durys – šiuolaikinė dizaino estetika

                                

                            
                        

                                            
                            
                                
                                    



                                


                                
                                    „Luknės namai“: kokybę kuriame drauge

                                

                            
                        

                                            
                            
                                
                                    



                                


                                
                                    Ąžuolo grindys: natūralus pasirinkimas jūsų namams

                                

                            
                        

                                            
                            
                                
                                    



                                


                                
                                    „Kalnėnų namai” apie atsakingą NT projektų vystymą

                                

                            
                        

                                            
                            
                                
                                    



                                


                                
                                    Grindjuostės: nepakeičiamas interjero akcentas

                                

                            
                        

                                            
                            
                                
                                    



                                


                                
                                    Sklaidome kainų mitus: medines grindis galite įsigyti kiekvienas!

                                

                            
                        

                                    

            


            Daugiau naujienų
        

    






                

                				
				
				
				
				
				
                                
                                                                
        

    










    
        
            
        
                 
                
                    
                                                    
                                Vilniuje                                Kareivių g. 12

+370 650 60 739

vilnius@medziostilius.lt

Darbo laikas:

I-V 9:00 – 18:00

VI 10:00 – 15:00

                            

                                                    
                                Kaune                                Tunelio g. 20

+370 699 29 914

kaunas@medziostilius.lt

Darbo laikas:

I-V 9:00 – 18:00

VI 10:00 – 15:00

                            

                                                    
                                Klaipėdoje                                Birutės g. 6

+370 699 90 488

klaipeda@medziostilius.lt

Darbo laikas:

I-V 9:00 – 18:00

VI 10:00 – 15:00

                            

                                                    
                                Šiauliuose                                Pramonės g. 12A

+370 650 76 437

siauliai@medziostilius.lt

Darbo laikas:

I-V 9:00 – 18:00

VI 10:00 – 14:00

                            

                                                    
                                Panevėžyje                                J.Basanavičiaus g. 11

+370 611 14 880

panevezys@medziostilius.lt

Darbo laikas:

I-V 9:00 – 18:00

                            

                                            

                

                        
                            
                    
                        
                            
                                




                            

                            
                                                            
                                    




                                

                                                    

                        
                                                    
                                
                                                                        
                                                                                                                
                                        
                                            
                                                
                                                    Vilniuje                                                    

                                                
                                            

                                            
                                            
                                                Kareivių g. 12

+370 650 60 739

vilnius@medziostilius.lt

Darbo laikas:

I-V 9:00 – 18:00

VI 10:00 – 15:00

                                            

                                        

                                                                                                                
                                        
                                            
                                                
                                                    Kaune                                                    

                                                
                                            

                                            
                                            
                                                Tunelio g. 20

+370 699 29 914

kaunas@medziostilius.lt

Darbo laikas:

I-V 9:00 – 18:00

VI 10:00 – 15:00

                                            

                                        

                                                                                                                
                                        
                                            
                                                
                                                    Klaipėdoje                                                    

                                                
                                            

                                            
                                            
                                                Birutės g. 6

+370 699 90 488

klaipeda@medziostilius.lt

Darbo laikas:

I-V 9:00 – 18:00

VI 10:00 – 15:00

                                            

                                        

                                                                                                                
                                        
                                            
                                                
                                                    Šiauliuose                                                    

                                                
                                            

                                            
                                            
                                                Pramonės g. 12A

+370 650 76 437

siauliai@medziostilius.lt

Darbo laikas:

I-V 9:00 – 18:00

VI 10:00 – 14:00

                                            

                                        

                                                                                                                
                                        
                                            
                                                
                                                    Panevėžyje                                                    

                                                
                                            

                                            
                                            
                                                J.Basanavičiaus g. 11

+370 611 14 880

panevezys@medziostilius.lt

Darbo laikas:

I-V 9:00 – 18:00

                                            

                                        

                                                                    

                            

                                                
                        

	

		

			

				Produktai
	Ąžuolinės durys
	Ąžuolinės grindys
	Ąžuoliniai laiptai
	Ąžuolinės palangės
	Dekoratyvinės sienos
	Profesionalios medžiagos



Apie įmonę
	Karjera
	Kontaktai
	Ecowood grupė
	Privatumo politika
	Naujienos ir straipsniai
	Kliento patirties forma



Paslaugos
	Įrengimas
	Atlikti darbai



Sekite mus
	
	
	
	




			


		


	


                    

    
                    
                        

	

		

			

				
            
            
                
                        
            

    
        
            Medžio stilius        

        
            4.7
            
            (208)
        

    

                    

                
                        
        
            
                    
                        
                                                  


                        
                            Inata
                            2022-08-30


                            
                                
                                
                                                                    
                                    Su įmone Medžio stilius ir jos gaminama produkcija esu pažįstama ne pirmą dešimtmetį. Per tą laiką ne kartą teko susidurti...
                                                            

                        

                    

                    
                    
                        
                                                  


                        
                            Justas B.
                            2022-08-09


                            
                                
                                
                                                                    
                                    Turime grindis virš trijų metų, esame labai patenkinti. Ilgai dvejojome, bet dabar tikrai nekeistume pasirinkimo. Truputį brangiau sumokėjome, nes rinkomės...
                                                            

                        

                    

                    
                    
                        
                                                  


                        
                            Danielius G.
                            2022-08-04


                            
                                
                                
                                                                    
                                    Lankstus ir kokybiškas aptarnavimas!
                                                            

                        

                    

                    
                    
                        
                                                  


                        
                            Irma K.
                            2022-08-02


                            
                                
                                
                                                                    
                                    Bendradarbiauju su Medžio stiliumi jau daug metų, esu interjero dizainerė ir drąsiai rekomenduoju jų produkciją - kokybiška ir stilinga, todėl...
                                                            

                        

                    

                    
                    
                        
                                                  


                        
                            Arturas M.
                            2022-07-25


                            
                                
                                
                                                                    
                                    Nežinau ar man pasisekė ar jie visus taip aptarnauja, bet gavau į visus atsakymus, net ir po grindų sudėjimo padėjo...
                                                            

                        

                    

                    
                    
                        
                                                  


                        
                            Gintare K.
                            2022-07-02


                            
                                
                                
                                                                    
                                    Noriu padėkoti "Medžio stiliaus" komandai už paslaugų, atidų, operatyvų aptarnavimą, kurio rezultatu labai džiaugiuosi. Tikiu, kad durys atlaikys visus laikus....
                                                            

                        

                    

                    
                    
                        
                                                  


                        
                            Kristina V.
                            2022-05-26


                            
                                
                                
                                                                    
                                    Įsirenginėjame būstą. Važinėjame po įvairias įmones bei bendraujame su nemažai darbuotojų atstovaujančių vienas ar kitas bendroves. Tačiau, Šiaulių m. "Medzio...
                                                            

                        

                    

                    
                    
                        
                                                  


                        
                            Daiva G.
                            2022-05-24


                            
                                
                                
                                                                    
                                    Moderniausias ąžuolo gaminių salonas Kaune. Gausi ekspozicija, dideli pavyzdžiai. Galimybė rinktis tiesiai iš gamintojo: grindis, duris, laiptus, grindjuostes. Viską sumontuos...
                                                            

                        

                    

                    
                    
                        
                                                  


                        
                            Martyna K.
                            2022-05-03


                            
                                
                                
                                                                    
                                    Viskas aukščiausiame lygyje, nuo aptarnavimo iki įrengimo!
                                                            

                        

                    

                    
                    
                        
                                                  


                        
                            Vidmantas V.
                            2022-03-08


                            
                                
                                
                                                                    
                                    kokybiškos grindys, bet dar svarbiau, kad darbus atlieka patyrę meistrai.
                                                            

                        

                    

                                            

        
            




        
        
            




        
    

                    

            

        

    
    

			


		


	


                        
                                            

                

                        
            
                




            
        

    




    
        
    

    
    
        

    





    

    
    Privatumo ir slapukų politika
    
        
    Mes naudojame slapukus tam, kad naršytumėte sklandžiau. Naršydami toliau Jūs sutinkate su medziostilius.lt slapukų naudojimo politika.

    
    Sutinku
	

	
	    
				
		Mes naudojame slapukus tam, kad naršytumėte sklandžiau. Naršydami toliau Jūs sutinkate su medziostilius.lt slapukų naudojimo politika.

		

		
		Sutinku
		

			

	

	




    

    
        

        
        Susisiekite!

        
        
            
                Dėl individualaus pasiūlymo su jumis susisieksime per 1 darbo dieną.

            

        

        
        

        
                    

 














    
        
            Vardas
            
        

    


    
        
            El. paštas
            
        

    


    
        
            Miestas
            
        

    



        
            Telefonas
            
        

    


    
        
            Jus dominantys produktai?*
            GrindysDurysLaiptaiPalangėsDeko sienosGrindjuostėsĮrengimas
            
            
            
            
            
            
        

    


    
        
            Jūsų klausimas
            
        

    


    
        
            Nuotraukos / video (laukelis neprivalomas)
            Maksimalus failo dydis - 10 MB
            
        

    


    
        
            Sutinku gauti pranešimus, pasiūlymus ar informaciją el. paštu arba telefonu.
        

    


    
        Palikite šį lauką tuščią.

        
        
        
        
        
    


Δ



            





    
        

        
        
            

            
            Susisiekite!

            
            
                
                    Dėl individualaus pasiūlymo su jumis susisieksime per 1 darbo dieną.

                

            

            
            

            
                            

 














    
        
            Vardas
            
        

    


    
        
            El. paštas
            
        

    


    
        
            Miestas
            
        

    



        
            Telefonas
            
        

    


    
        
            Jus dominantys produktai?
            GrindysDurysLaiptaiPalangėsDeko sienosGrindjuostėsĮrengimas
            
            
            
            
            
            

        

    


    
        
            Jūsų klausimas
            
        

    


    
        
            Sutinku gauti pranešimus, pasiūlymus ar informaciją el. paštu arba telefonu.
        

    


    
        Palikite šį lauką tuščią.
        
    


Δ



                    

    


    
        

        
        
            

            
            Susisiekite!

            
            
                
                    Dėl individualaus pasiūlymo su jumis susisieksime per 1 darbo dieną.

                

            

            
            

            
                            

 














    
        
            Vardas
            
        

    


    
        
            El. paštas
            
        

    


    
        
            Miestas
            
        

    



        
            Telefonas
            
        

    


    
        
            Jus dominantys produktai?*
            GrindysDurysLaiptaiPalangėsDeko sienosGrindjuostėsĮrengimas
            
            
            
            
            
            
        

    


    
        
            Jūsų klausimas
            
        

    


    
        
            Nuotraukos / video (laukelis neprivalomas)
            Maksimalus failo dydis - 10 MB
            
        

    


    
        
            Sutinku gauti pranešimus, pasiūlymus ar informaciją el. paštu arba telefonu.
        

    


    
        Palikite šį lauką tuščią.

        
        
        
        
        
    


Δ



                                                                    

    



    
                    
                
                    
                    
                    
                
            
        
        
                            
                    
                        
                        
                        
                        
                    
                    
                    Gauti pasiūlymą                
                        
                            
                    
                        
                        
                        
                    
                    
                    Atsisiųsti katalogą                
            
            
                
                    
                    
                
            
        

    


    
        
                            Gauti pasiūlymą
                        
                            


                
                    Atsisiųsti katalogą
                    

    

    
            
            
                


                Atsisiųsti katalogą

                
                                
                                    

 














    
        
            Vardas*
            
        

    


    
        
            Miestas*
            
        

    


    
        
            El. paštas*
            
        

    


    
        
            Telefonas*
            
        

    


    
        
            Jus dominantys produktai?*
            GrindysDurysLaiptaiPalangėsDeko sienosGrindjuostėsĮrengimas
            
            
            
            
            
            
        

    


    
                
            Sutinku gauti pranešimus, pasiūlymus ar informaciją el. paštu arba telefonu.
        

    


    
        
            Paspaudus Atsisiųsti bukletas atsidarys jūsų naršyklėje, taip pat galėsite jį rasti savo pašto dėžutėje.
        

    


    
        
        
        
        
    


Δ



                                
                             

            
                            
                    

    

            
            
                


                Atsisiųsti katalogą


                

 














    
        
            Vardas*
            
        

    


    
        
            Miestas*
            
        

    


    
        
            El. paštas*
            
        

    


    
        
            Telefonas*
            
        

    


    
        
            Jus dominantys produktai?*
            GrindysDurysLaiptaiPalangėsDeko sienosGrindjuostėsĮrengimas
            
            
            
            
            
            
        

    


    
                  
            Sutinku gauti pranešimus, pasiūlymus ar informaciją el. paštu arba telefonu.
        

    


    
        
            Paspaudus Atsisiųsti bukletas atsidarys jūsų naršyklėje, taip pat galėsite jį rasti savo pašto dėžutėje.
        

    


    
        
        
        
        
        
    


Δ



            


                            
                    

    
    
    
    

    

    
        
            
        

    











    






	
	









































		
		
